

Årsredovisning för

Textia AB

556807-0303

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Natt och Dag
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Textia AB, 556807-0303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver författarverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 290 322	4 815 919	4 688 882	5 482 835
Resultat efter finansiella poster	569 696	2 775 481	2 486 270	1 998 443
Soliditet %	93	93	93	80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret gått ner i jämförelse med föregående år vilket beror på minskade royaltyintäkter.

I september 2025 släpptes den nya boken Vargars lek.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 439 477	2 191 170
Balanseras i ny räkning		2 191 170	-2 191 170
Vinstutdelning		-410 000	
Årets resultat			749 676
Belopp vid årets utgång	50 000	10 220 647	749 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 220 647
Årets resultat	749 676
Summa	10 970 323
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	380 000
Summa efter efterutdelning	10 590 323
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 590 323
Summa	10 590 323

Kommentar till dispositioner

Utdelningen har beslutats på extra bolagsstämma den 4 juli 2025.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 290 322	4 815 919
Övriga rörelseintäkter		140 476	182 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 430 798	4 998 659
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-799 005	-1 785 586
Personalkostnader	2	-1 155 741	-1 140 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 108	-21 587
Summa rörelsekostnader		-1 975 854	-2 947 920
Rörelseresultat		454 944	2 050 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245 257	270 920
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-129 866	454 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-561
Summa finansiella poster		114 752	724 742
Resultat efter finansiella poster		569 696	2 775 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		448 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		448 000	-90 000
Resultat före skatt		1 017 696	2 685 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 020	-494 311
Årets resultat		749 676	2 191 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 221	64 329
Summa materiella anläggningstillgångar		43 221	64 329
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	108 210	0
Andra långfristiga fordringar	5	5 110 134	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 218 344	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		5 261 565	5 064 329
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		763 573	668 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 025	1 191 371
Summa kortfristiga fordringar		1 002 598	1 859 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 951 652	8 302 425
Summa kassa och bank		8 951 652	8 302 425
Summa omsättningstillgångar		9 954 250	10 161 832
SUMMA TILLGÅNGAR		15 215 815	15 226 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 220 647	8 439 477
Årets resultat		749 676	2 191 170
Summa fritt eget kapital		10 970 323	10 630 647
Summa eget kapital		11 020 323	10 680 647
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 967 000	4 415 000
Summa obeskattade reserver		3 967 000	4 415 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 043	11 845
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		116 460	53 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 989	64 738
Summa kortfristiga skulder		228 492	130 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 215 815	15 226 161

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 731	131 731
Utgående anskaffningsvärden	131 731	131 731
Ingående avskrivningar	-67 402	-45 815
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 108	-21 587
Utgående avskrivningar	-88 510	-67 402
Redovisat värde	43 221	64 329

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	108 210	0
Utgående anskaffningsvärden	108 210	0
Redovisat värde	108 210	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	240 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 240 000	5 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-454 383
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	454 383
Årets nedskrivningar	-129 866	0
Utgående nedskrivningar	-129 866	0
Redovisat värde	5 110 134	5 000 000

Underskrifter

Stockholm

Niklas Natt och Dag

2025-10-30

Niklas Natt och Dag
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Joakim Larsson

Joakim Larsson
Auktoriserad revisor
